
 

 
1 

Bari, 13 febbraio 2024 
Prot. N. 407/24/U  
 
 
OGGETTO: Procedura selettiva per l’assunzione a tempo determinato e pieno di 
n. 1 unità di personale, per la durata di 12 mesi, inquadrato nella II Fascia, IV 
Livello secondo la declaratoria del contratto collettivo nazionale di lavoro 
“Federculture, con mansioni di COLLABORAZIONE ALLA PROGRAMMAZIONE 
DI EVENTI E MANIFESTAZIONI CINEMATOGRAFICHE E CULTURALI PER LA 
FONDAZIONE AFC - Approvazione esiti valutazione. 
 
 
Il Direttore Generale della Fondazione AFC Antonio Parente (su nomina del Consiglio 
di Amministrazione dell’08 marzo 2023): 
 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 2242/23/U del 10/10/2023, per l’assunzione a tempo 
determinato e pieno di n. 1 unità di personale, per la durata di 12 mesi, eventualmente 
prorogabili, così inquadrato: II Fascia, IV Livello del contratto collettivo nazionale di 
lavoro “Federculture” con mansioni di impiegato di concetto con svolgimento di attività 
tecnico - amministrative di elevato contenuto professionale, anche supervisionando o 
sovraintendendo altri lavoratori, da disimpegnarsi presso la sede AFH della 
Fondazione c/o Fiera del Levante, Lungomare Starita 1, 70132 Bari, pubblicato in data 
10/10/2023 sul sito ufficiale della Fondazione Apulia Film Commission 
www.apuliafilmcommission.it nella sezione Lavora con Noi;  
 
VISTO la determinazione Prot. N. 3065/23/U del 01/12/2023 con cui si nomina la 
dott.ssa Cristina Piscitelli Responsabile del Procedimento della procedura selettiva in 
oggetto; 
 
VISTO il provvedimento di ammissione ed esclusione del Responsabile del 
Procedimento dott.ssa Cristina Piscitelli Prot. N. 3202/23/U del 12/12/2023 con cui, a 
seguito di verifica formale delle n. 65 istanze pervenute entro i termini, si ammettevano 
n. 39 candidature e si procedeva all’esclusione di n. 18 candidature cui è seguita 
opportuna comunicazione e pubblicazione sul sito web della Fondazione;  
 
VISTA la determinazione Prot. N. 3271/23/U del 18/12/2023 con cui si è nominata la 
Commissione di Valutazione delle candidature pervenute e ammesse; 
 
VISTO il verbale n. 1, Prot. N. 69/24/U del 09/01/2024, della Commissione di 
Valutazione; 
 
VISTO il verbale n. 2, Prot. N. 192/24/U del 19/01/2024, della Commissione di 
Valutazione; 
 



 

 
2 

VISTO il verbale n. 3, Prot. N. 399/24/U del 13/02/2024, della Commissione di 
Valutazione; 
 
CONSIDERATO quanto disposto dall’art. 12 del su richiamato Avviso; 
 
PRESO ATTO delle risultanze trasmesse da codesta Commissione al termine dei 
lavori in data 13/02/2024, di cui al Verbale n. 3. 
 

DISPONE 
 

- l’approvazione della graduatoria finale, come di seguito: 
 

 
 PROT. CANDIDATO  PUNTEGGIO FINALE 

1 2300-23 ABIUSI LUIGI 88,5 

2 2691-23 PROCINO GIUSEPPE 57 

 
 
- di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale della Fondazione AFC 

www.apuliafilmcommission.it nella sezione “Lavora Con Noi”; 
- di trasmettere tale atto al Consiglio di Amministrazione della Fondazione AFC. 

        
      
   Fondazione Apulia Film Commission 

 Il Direttore Generale 
 

Antonio Parente 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. n.39 del 1993 


